

세출예산사업명세서

2024년도 본예산 일반회계 온정면 2023-12-28 11:20:53

부서: 온정면
정책: 행정서비스강화(온정면)
단위: 주민숙원사업 해결

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
온정면	1,317,050	1,138,133	178,917
행정서비스강화(온정면)	1,097,428	923,727	173,701
주민숙원사업 해결	505,000	440,000	65,000
소규모주민숙원사업	505,000	440,000	65,000
401 시설비및부대비	505,000	440,000	65,000
01 시설비	405,000	400,000	5,000
○소태1리(중소태) 재해예방공사	20,000		
○소태2리(그릿들) 쉼터 설치공사	15,000		
○소태3리(하암) 배수로 복개공사	20,000		
○온정1리 횡도수관 설치공사	20,000		
○조금1리(원수곡) 세천 보 정비공사	30,000		
○조금2리(운구골) 재해예방사업	20,000		
○덕산1리 배수로 및 농로정비공사	30,000		
○덕산2리(송밭골) 농로정비공사	20,000		
○덕산3리 배수로 및 농로개설공사	30,000		
○덕인2리(한송) 마을안길 배수로 정비공사	25,000		
○덕인3리(주개들) 농로보수공사	20,000		
○금천1리(자개들) 도수로 설치공사	25,000		
○금천2리(진티) 마을회관 쉼터 설치공사	20,000		
○광품1리(원광품) 배수로 및 농로정비공사	25,000		
○광품2리(평전) 농로포장공사	15,000		
○외선미2리(원마) 배수로 정비공사	30,000		
○소태1리(녹정) 세천 정비공사	10,000		
○소규모주민숙원사업 실시설계비	30,000		
03 시설부대비	100,000	40,000	60,000
○장비임차료	40,000		
○소하천정비 장비임차료	60,000		
청사정비	40,000	15,000	25,000
면청사 보수	40,000	15,000	25,000
401 시설비및부대비	40,000	15,000	25,000
01 시설비	40,000	15,000	25,000
○청사 등 유지보수	10,000		
○청사 배수로 정비	10,000		
○청사 창고 보수	20,000		
국토공원화	62,979	53,850	9,129
마을안길 환경정비	62,979	53,850	9,129
101 인건비	59,979	51,850	8,129
04 기간제근로자등보수	59,979	51,850	8,129
○환경정비 및 풀베기 인부임	59,979		
－마을안길 환경정비	78,880원*10명*3회*7일		
	16,565		

부서: 운영면
 정책: 행정서비스강화(운영면)
 단위: 국토공원화

(단위:천원)

부서 · 정책 · 단위(회계) · 세부사업 · 편성목				예산액	전년도 예산액	비교증감
			－시가지 풀베기 134,000원*8명*3회*6일	19,296		
			－등산로 풀베기 134,000원*8명*3회*6일	19,296		
			－백일홍동산 풀베기 134,000원*4명*3회*2일	3,216		
			－고용산재보험료 사업주부담금 58,373,000원*2.75%	1,606		
		206 재료비		2,000	2,000	0
		01 재료비		2,000	2,000	0
		○환경정비 물품 1,000,000원*2회		2,000		
		405 자산취득비		1,000	0	1,000
		01 자산및물품취득비		1,000	0	1,000
		○엔진톱		1,000		
	환경관리			47,052	31,184	15,868
	청소관리			47,052	31,184	15,868
		101 인건비		42,452	24,024	18,428
		04 기간제근로자등보수		42,452	24,024	18,428
		○청사 · 복지회관 등 환경정비 인부임		27,857		
		－기본급 78,880원*1명*246일		19,405		
		－주휴수당 78,880원*1명*52주		4,102		
		－유급휴일수당 78,880원*1명*16일		1,263		
		－4대보험료 사업주부담금 25,717,000원*12%		3,087		
		○풀베기 인부임		14,595		
		－구주령 옛길 풀베기 134,000원*4명*2회*5일		5,360		
		－광흥사 진입로 풀베기 134,000원*3명*2회*2일		1,608		
		－신선계곡 진입로 풀베기 134,000원*9명*3회*2일		7,236		
		－고용산재보험료 사업주부담금 14,204,000원*2.75%		391		
		201 일반운영비		1,000	7,160	△6,160
		02 공공운영비		1,000	0	1,000
		○화장실 분뇨수거료 100,000원*10회		1,000		
		206 재료비		3,600	0	3,600
		01 재료비		3,600	0	3,600
		○청소용품 50,000원*6종*12월		3,600		
	각종행정지원			294,803	283,782	11,021
	통리반장활동비			149,560	105,560	44,000
		301 일반보전금		149,560	105,560	44,000
		07 통장 · 이장 · 반장활동보상금		149,560	105,560	44,000
		○이장수당		146,960		

부서: 온정면
 정책: 행정서비스강화(온정면)
 단위: 각종행정지원

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
	-기본급 400,000원*22명*12월 -상여금 400,000원*22명*2회 -회의참석수당 20,000원*22명*2회*12월 -통신비 50,000원*22명*12월 ○반장활동비 50,000원*52명	105,600 17,600 10,560 13,200 2,600		
	행정업무 추진	104,793	126,656	△21,863
	101 인건비	27,857	24,024	3,833
	04 기간제근로자등보수	27,857	24,024	3,833
	○민원안내 인부임	27,857		
	-기본급 78,880원*1명*246일 -주휴수당 78,880원*1명*52주 -유급휴일수당 78,880원*1명*16일 -4대보험료 사업주부담금 25,717,000원*12%	19,405 4,102 1,263 3,087		
	201 일반운영비	31,736	63,432	△31,696
	01 사무관리비	17,012	24,672	△7,660
	○일반수용비	17,012		
	-프린터토너 250,000원*6대*5회 -팩스토너 200,000원*1대*2회 -행정장비 수리 100,000원*12회 -인증기리본 및 영수증용지 50,000원*3대*4회 -복사용지 28,000원*6박스*12월 -행정봉투 제작 250,000원*2회 -현수막 제작 55,000원*3종*12월 -마을회관 팩스토너 100,000원*22개소*1회 -마을회관팩스용 복사용지 28,000원*22개소*1박스	7,500 400 1,200 600 2,016 500 1,980 2,200 616		
	02 공공운영비	14,724	38,760	△24,036
	○마을회관 팩스요금 3,500원*22개소*12월	924		
	○우편요금(일반) 450,000원*12월	5,400		
	○우편요금(등기) 700,000원*12월	8,400		
	204 직무수행경비	1,200	1,200	0
	02 특정업무경비	1,200	1,200	0
	○세무담당공무원 100,000원*12월	1,200		
	405 자산취득비	44,000	38,000	6,000
	01 자산및물품취득비	44,000	38,000	6,000
	○책상(2층 회의실)	1,500		
	○의자(2층 회의실) 200,000원*25개	5,000		
	○사무용의자 300,000원*3개	900		
	○TV(천정형)	1,500		

부서: 온정면
정책: 행정서비스강화(온정면)
단위: 각종행정지원

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
	○천공기	3,000		
	○만원팀 인증기	2,100		
	○냉난방기(복지회관) 교체			
	6,000,000원*5대	30,000		
	희망복지지원	4,300	4,300	0
	201 일반운영비	4,000	4,000	0
	01 사무관리비	4,000	4,000	0
	○무후제비	4,000		
	307 민간이전	300	300	0
	01 의료 및 회복비	300	300	0
	○행려자구호비			
	25,000원*12명	300		
	온정면 농어촌 어린이 놀이터 운영	36,150	47,266	△11,116
	101 인건비	13,930	23,206	△9,276
	04 기간제근로자등보수	13,930	23,206	△9,276
	○시설관리·운영 인부임	13,930		
	－기본급	9,860원*1명*4시간*246일	9,703	
	－주휴수당	9,860원*1명*4시간*52주	2,051	
	－유급휴일	9,860원*1명*4시간*16일	632	
	－4대보험료 사업주부담금			
	12,860,000원*12%	1,544		
	201 일반운영비	19,520	19,300	220
	01 사무관리비	13,880	13,180	700
	○일반수용비	10,700		
	－사무용품	10,000원*5종*12월	600	
	－프린터토너	250,000원*1대*3회	750	
	－쓰레기봉투	3,000원*5장*12월	180	
	－복사용지	25,000원*2박스*12월	600	
	－청소용품	10,000원*5종*12월	600	
	－어린이 놀이용품	100,000원*12종	1,200	
	－프로그램 운영 재료	8,000원*20명*1회*12월	1,920	
	－무인경비시스템 용역			
	200,000원*12월	2,400		
	－냉방기기 청소 용역	150,000원*3대	450	
	－대청소 및 방역 용역			
	1,000,000원*2회	2,000		
	○임차료	3,180		
	－정수기	65,000원*1대*12월	780	
	－복사기	140,000원*1대*12월	1,680	
	－공기청정기	60,000원*1대*12월	720	
	02 공공운영비	5,640	6,120	△480
	○공공요금 및 제세	5,640		
	－전기요금	300,000원*12월	3,600	

부서: 온정면
정책: 행정서비스강화(온정면)
단위: 각종행정지원

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목				예산액	전년도 예산액	비교증감
			—상하수도요금	80,000원*12월	960	
			—인터넷 및 전화요금	50,000원*12월	600	
			—TV 수신요금	40,000원*12월	480	
		301 일반보전금		2,700	4,160	△1,460
		14 기타보상금		2,700	4,160	△1,460
		○프로그램 운영 강사수당				
		90,000원*1명*1일*30주		2,700		
		체육기반시설 조성		105,732	93,751	11,981
		체육시설 조성		105,732	93,751	11,981
		101 인건비		63,149	48,048	15,101
		04 기간제근로자등보수		63,149	48,048	15,101
		○백암운동장·생활체육공원 시설관리 인부 임		27,857		
		—기본급	78,880원*1명*246일	19,405		
		—주휴수당	78,880원*1명*52주	4,102		
		—유급휴일수당	78,880원*1명*16일	1,263		
		—4대보험료 사업주부담금				
		25,717,000원*12%		3,087		
		○백암운동장·생활체육공원 환경정비 인부 임		27,857		
		—기본급	78,880원*1명*246일	19,405		
		—주휴수당	78,880원*1명*52주	4,102		
		—유급휴일수당	78,880원*1명*16일	1,263		
		—4대보험료 사업주부담금				
		25,717,000원*12%		3,087		
		○백암운동장 풀베기 인부임		7,435		
		—인부임	134,000원*9명*3회*2일	7,236		
		—고용산재보험료 사업주부담금				
		7,236,000원*2.75%		199		
		201 일반운영비		32,583	35,703	△3,120
		01 사무관리비		4,800	4,800	0
		○백암운동장 관리용품				
		200,000원*4종*3회		2,400		
		○생활체육공원 관리용품				
		200,000원*4종*3회		2,400		
		02 공공운영비		27,783	30,903	△3,120
		○백암운동장 공공요금		18,903		
		—전기요금	1,500,000원*12월	18,000		
		—상하수도요금	40,000원*12월	480		
		—통신요금	35,200원*12월	423		
		○생활체육공원 공공요금		8,880		
		—전기요금	700,000원*12월	8,400		
		—상하수도요금	40,000원*12월	480		
		401 시설비및부대비		10,000	10,000	0

부서: 운영면
정책: 행정서비스강화(운영면)
단위: 체육기반시설 조성

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목				예산액	전년도 예산액	비교증감
		01 시설비		10,000	10,000	0
		○백암운동장 시설물 긴급보수		5,000		
		○생활체육공원 시설물 긴급보수		5,000		
		주민자치활동		41,862	0	41,862
		주민자치위원회 운영지원		41,862	0	41,862
		101 인건비		27,857	0	27,857
		04 기간제근로자등보수		27,857	0	27,857
		○주민자치센터 관리 인부임		27,857		
		－기본급	78,880원*1명*246일	19,405		
		－주휴수당	78,880원*1명*52주	4,102		
		－유급휴일수당	78,880원*1명*16일	1,263		
		－4대보험료 사업주부담금				
			25,717,000원*12%	3,087		
		201 일반운영비		2,700	0	2,700
		01 사무관리비		1,500	0	1,500
		○사무용품	50,000원*5종*6회	1,500		
		02 공공운영비		1,200	0	1,200
		○인터넷 사용료	30,000원*12월	360		
		○통신요금	20,000원*12월	240		
		○TV위성방송 사용료	50,000원*12월	600		
		301 일반보전금		9,305	0	9,305
		11 행사실비지원금		9,305	0	9,305
		○주민자치센터 행사실비 지원		9,305		
		－타 주민자치센터 벤치마킹 여비	75,000원*25명*2회	3,750		
		－주민자치위원 전문교육비	75,000원*25명	1,875		
		－위원회 참석 급량비	8,000원*25명*4회	800		
		－프로그램 운영 강사수당	60,000원*1명*4시간*12주	2,880		
		405 자산취득비		2,000	0	2,000
		01 자산및물품취득비		2,000	0	2,000
		○노트북		2,000		
		행정운영경비(운영면)		219,622	214,406	5,216
		인력운영비		73,354	95,250	△21,896
		인력운영비		73,354	95,250	△21,896
		101 인건비		73,354	95,250	△21,896
		01 보수		73,354	72,123	1,231
		○초과근무수당		73,354		
		－시간외근무수당	11,320원*12명*45시간*12월	73,354		
		기본경비		146,268	119,156	27,112

부서: 운영면
정책: 행정운영경비(운영면)
단위: 기본경비

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
	기본경비	146,268	119,156	27,112
	201 일반운영비	101,088	70,506	30,582
	01 사무관리비	43,942	36,910	7,032
	○일반수용비	8,620		
	－사무용품	20,000원*10종*12월	2,400	
	－신문구독료	20,000원*2종*12월	480	
	－일반쓰레기봉투	2,100원*100매*12월	2,520	
	－전기안전점검 수수료	200,000원*2회	400	
	－민원발급 전자결제서비스 이용료	2,000원*12월	24	
	－무인경비시스템 용역비	233,000원*12월	2,796	
	○운영수당	14,550		
	－일직수당	60,000원*1명*119일	7,140	
	－숙직수당	30,000원*1명*247일	7,410	
	○급량비	8,000원*14명*7일*12월	9,408	
	○임차료	11,364		
	－복사기	140,000원*3대*12월	5,040	
	－피니셔	100,000원*1대*12월	1,200	
	－정수기	60,000원*2대*12월	1,440	
	－비데	25,000원*4대*12월	1,200	
	－민원비상벨	42,000원*1대*12월	504	
	－공기청정기	55,000원*3대*12월	1,980	
	02 공공운영비	57,146	33,596	23,550
	○공공요금 및 제세	31,646		
	－청사·복지회관 등 전기요금	2,000,000원*12월	24,000	
	－통신요금	5,000원*2대*12월	120	
	－상하수도요금	200,000원*12월	2,400	
	－유선방송 사용료	40,000원*2대*12월	960	
	－신용카드단말기 사용료	5,500원*12월	66	
	－공용차량 환경개선부담금	50,000원*2대	100	
	－자동차세	200,000원*4대	800	
	－자동차보험료	800,000원*4대	3,200	
	○연료비	900		
	－숙직실·직원비상대기실 난방비	450,000원*2회	900	
	○시설장비유지비	3,000		
	－청사 및 복지회관 유지보수비	1,000,000원*2개소	2,000	
	－냉난방기 유지보수비	500,000원*2회	1,000	

부서: 운영면
정책: 행정운영경비(운영면)
단위: 기본경비

(단위:천원)

부서 · 정책 · 단위(회계) · 세부사업 · 편성목				예산액	전년도 예산액	비교증감
			○차량선박비	21,600		
			－차량 유류대 350,000원*4대*12월	16,800		
			－차량 수리비 100,000원*4대*12월	4,800		
			202 여비	32,100	35,610	△3,510
			01 국내여비	2,400	5,910	△3,510
			○기본업무추진여비			
			100,000원*2명*12월	2,400		
			02 월액여비	29,700	29,700	0
			○월액여비 225,000원*11명*12월	29,700		
			203 업무추진비	10,680	10,640	40
			01 기관운영업무추진비	6,600	6,600	0
			○기관운영업무추진비	6,600		
			02 정원가산업무추진비	480	440	40
			○정원가산업무추진비 40,000원*12명	480		
			04 부서운영업무추진비	3,600	3,600	0
			○부서운영업무추진비 300,000원*12월	3,600		
			204 직무수행경비	2,400	2,400	0
			01 직책급여무수행경비	2,400	2,400	0
			○면장 150,000원*1명*12월	1,800		
			○부면장 50,000원*1명*12월	600		